Published on *Istituto Comprensivo di Roncoferraro (MN)* (https://lnx.icroncoferraro.edu.it)

<u>Home</u> > DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE AFFIDAMENTO TRIENNALE DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO E ASSISTENZA APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE A3

Numero di inserimento: 2023000055

Sezione Albo pretorio:

Bandi di gara

Documento —— Num.Prot.: 2815

Data Protocollo: 06/03/2023

DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LE OFFERTE PERVENUTE RELATIVE AL BANDO DI GARA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO TRIENNALE DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO E ASSISTENZA TUTTO INCLUSO DI APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE PER LA SEGRETERIA E PER TUTTI I PLESSI DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO DI RONCOFERRARO- PERIODO 01.04. 2023- 31.03.2026

Allegato Dimensione

ď

firmato_nomina_commissione_giudicatrice_noleggio_fotocopiatori.pdf

216.21 KB

Resp. del procedimento:

d.s.

Categorie e parole chiave

Comunicazioni

- Atti generali
- Generali

 Informazioni di pubblicazione — Inserito da: mariacristina.pavan Data pubblicazione: 06/03/2023

Data scadenza documento: 21/03/2023 **Data rimozione documento:** 06/03/2028

Atto soggetto alla protezione dei dati personali (privacy):

NO

Status atto: Non pubblicato

- Annullamento/Sostituzione Atto

Atto annullato: NO

CIG:

Z9F39E88C1

xxxxxxxx xxxxxxxx "xxxxxxxx" - xxxxxxx, x 00000 xxxxxx (xxxxxx) Italy - C.F. 00000000000-C.M. XXXX0000X